



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HUSHANDLERNE APS**  
**TEGLVÆRKSVEJ 1, 9700 BRØNDERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2018

---

Jesper Bo Boelt Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 2. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hushandlerne ApS Teglværksvej 1 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 38 23 01 66 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 2. december 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Bo Boelt Andersen Jimmy Ebdrup Jensen Søren Clausen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring
	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge fast ejendom, investere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.473 tkr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 2. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.463.830</b>
Af- og nedskrivninger.....		-10.236
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.453.594</b>
Skat af årets resultat.....	1	-980.275
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.473.319</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		3.473.319
<b>I ALT</b> .....		<b>3.473.319</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.691
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>56.691</b>
Andre tilgodehavender.....		151.226
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>151.226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>207.917</b>
Handelsejendomme.....		4.209.507
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.209.507</b>
Andre tilgodehavender.....		493.154
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>493.154</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.146.288</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.848.949</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.056.866</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		75.000
Overført resultat.....		4.198.319
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>4.273.319</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.429
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.429</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	288.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.891
Selskabsskat.....		978.846
Anden gæld.....		1.400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.782.118</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.782.118</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.056.866</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>7</b>	



## NOTER

	2016/17 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	978.846			
Regulering af udskudt skat.....	1.429			
	<b>980.275</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang.....	66.927			
Kostpris 31. december 2017.....	66.927			
Årets afskrivninger .....	10.236			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	10.236			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	56.691			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>		
	Andre tilgodehavender			
Tilgang.....	180.000			
Kostpris 31. december 2017.....	180.000			
Kortfristet del af pantebrev Smedegårdsvej 26.....	28.774			
Af- og nedskrivninger på gældsbreve 31. december 2017.....	28.774			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	151.226			
 <b>Egenkapital</b>		 <b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. december 2016.....	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse.....	25.000	725.000		750.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-725.000	725.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			3.473.319	3.473.319
Egenkapital 31. december 2017.....	75.000	0	4.198.319	4.273.319
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>5</b>
	2/12 2016 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	288.381	288.381	0
	0	288.381	288.381	0

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Af likvide beholdninger i selskabet pr. 31. december 2017, i alt 2.146 tkr., hidrører 1.822 tkr. fra deponeringskonti vedrørende salg af ejendomme.	
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3	

Selskabet administreres af 3 ulønnede direktører.
